ENSTO

NMHaukaTop nocnepoBaTesibH. pas

MHovkaTop nocsienoBaTesibH. a3
24.08.2025

CT1
Tvn CT1
GTIN 6418677408762

HasBaHue WHAaukKaTop nocnefnoBaTesbH. a3

®a3npoBKY MOXKHO NPOM3BOANTL 6e3 CHATUA U30ASLUNN C NPOBOAOB, 6e3 CHATUSA

OnucaHme o
HanpsHKeHus ¢ MiMHUN. CteneHb 3awnTol IP34. MoscHon yTNap B KOMMJIEKTE.

BeHpop Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO!: 1.318 kg
nominalVoltageUn_max 400 kg - m?/ s3
Macca HeTTO 1.32 kg

ETIM TexHn4yeckas cneungukaums

ETIM knacc EC002786

Type of device Other

Carton (CTaHOoapTHas yrnakoBka)

Konuyecrtso 10
Fny6uHa 398 mm
LLiupuHa 398 mm
BbicoTa 336 mm
Macca 13,396 kg

O61BEM 53.2237 |



Ha nopgpoHe

Konunyectso
Fnybuna
LvpuHa
BbicoTa
Macca

061LEM

180 pcs
1200 mm
800 mm
1145 mm
261,128 kg

1099.2 |



