

## Индикатор последовательн. фаз СТ1

Тип	СТ1
GTIN	6418677408762
Название	Индикатор последовательн. фаз
Описание	Фазировку можно производить без снятия изоляции с проводов, без снятия напряжения с линии. Степень защиты IP34. Поясной футляр в комплекте.
Вендор	Ensto Finland Oy



### Техническая спецификация

Масса нетто:	1.318 kg
nominalVoltageUn_max	400 В
Масса нетто	1.32 kg

### ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC002786
Type of device	Other

### Carton (Стандартная упаковка)

Количество	10
Глубина	398 mm
Ширина	398 mm
Высота	336 mm
Масса	13,396 kg
Объём	53.2237 l

## На поддоне

---

<b>Количество</b>	180 pcs
<b>Глубина</b>	1200 mm
<b>Ширина</b>	800 mm
<b>Высота</b>	1145 mm
<b>Масса</b>	261,128 kg
<b>Объём</b>	1099.2 l